- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo ... A serviço do Povo!

ATO DA PRESIDÊNCIA N.2 22, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Compõem Comissão Legislativa para acompanhamento e análise das

propostas de emendas individuais impositivas ao Projeto de Lei nº
5777 / 2020 - Orçamento Municipal para o ano de 2021, e dá outras

providências.

José Roberto Girotto, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições legais dispostas na Lei Orgânica do Município, Regimento Interno da Câmara

Municipal e do Decreto Legislativo nº 1.540, de 08 de novembro de 2016, R E S O L V E:

Art. 1.º Criar Comissão Legislativa Legislativa para acompanhamento e análise

das propostas de emendas individuais impositivas ao Projeto de Lei nº 5777 /2020, orçamento

para o ano de 2021, a ser composta pelos seguintes servidores efetivos:

1. lrina Parise Mattos

2. João Pedro Cucolicchio Rosa

3. Tiago Chueco

Art. 2.2 A Comissão ficará responsável em analisar todos os projetos de

emendas individuas impositivas, documentos, disposições legais e exarar o seu parecer.

Art. 3.2 Registre-se, Publ ique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Taquaritinga, 03 de novembro de 2020.

- Presidente -

Taquaritinga.